
smlouva o zaiištění veřeiné umělecké produkce

t. sm,uvxí sTRANy

§tředisko kulturních služeb města Svitavy
se sídlem ve svitavách
Wolkerova a|ej92ll8
568 02
tČo: tsst++so
DIČ: CZ13584456
zastoupené Mgr. Petrem Mohrem, ředitelem
Bankďvní spojeni: Komerční banka, pobočka Svitavy, č.ú
(dále jen,,Objednatel")

a

Pavel IIrněíř
Baranovova 5, 700 30 Ostrava , Záhřeh
lčo oztzzttt
Bankovní spojení: GE Money Bank a.s, č.úětu:
(dále jen,,Dodavatel")

uzavírají smlouvu o zajištění veřejné umělecké produkce skupiny ToMÁŠ KoČKo &
oRcIrT,.§TR.

n. úvonŇ usTANovEŇ

1. objednatel a Dodavatel uzavírají podle ust. zikonaé. 8gtz0l2 Sb., oběanský zákoník, v platném
znělí,a v souladu s ustanovenimi Žakona é. 1]JtZa00 Sb., autorský zákon, v platném znění, tuto
smlouvu o zajištění hudební produkce ve §vitavách na náměstí Míru.

III. PŘEDMĚT SMLOUVY
1. Dodavatet ," "urluie 

vůěi objednateli za stanovenou finančni odměnu (dále jen ,,Odměnď')
zajistit v souladu a v ázsahu dohodnutém v této smlouvě veřejné umělecke vYstouPení hudební
sťupiny Tomáš Koěko & oRcltESTR (dále jen ,,Výkonní umělci") na akci objednatele s názvem
,,RÓzsvícení vánoěního §tromu" (dáe jen ,,Vystoupení") ̂
2. Vystoupení Výkonných umělců se ustui"g"i dne 3.12.2023 od 16:00 v délce cca 60 min v místě
konání spócifikovanem v et. II odst.1. Příprava a zvuková zkouška proběhne od l5:00,
3. objednatel se zavazuje za provedení hudební produkce uhradiťDodavateli odměnu dle Čl, V, této
smlouvy,
rv. vY-sToUPEŇ rriror.rr.r,ÍcH UMĚLCŮ
1. Výkonní umělci u rá*ci své veřejné uměleoké produkce.na koncertu podají umělecký qkon y. ..časovém rozsahu dle čl.il. odst.2 této Smlouvy. V rámci vystoupení budou interpretovány skladby
podle výběru Dodavatele a Výkonných umělců,
2. Dodavatel je povinen zajistit, uuy ," Výkonní umělci dostavili na místo ÚČinkování vČas, abY bYli
schopni zabájlt své vystotipení ve sjednanou dobu. Dodavatel odpovídá za to, že Výkonní umělci
vystáupení piovedou s nateiitou odbórnou péěí, svědomitě a v celém sjednaném ,9":u|,l,
3. objednatel nese plnou odpovědnost tj.le povinen,zabezpeč.it zákonem jakož i dalšími pravními
normami požadovani|ouot"ni veřejné rruO"U,ii produkce věótně úhrady všech PoPlatkŮ vČetně OSA,
zabezpeéitdodržování hygienic§ých, bezpečnosáích a požárních předpisŮ v místě konání VYstouPenÍ,
4. objednatel prohlašuj e, že je pojištěn pro případ uiaz.u 1_r.na:.etkových 

škod Výkonných umělců,
zjejich strany nezaviněných, v areálu konáníVýstoupení. objednatel je rovněž povinen zodpovědně
{Ěoano"onat predpověď poěasí, jehož nepříŽen uv mohlá způsobit 9jmv.na^lajetku a zdtavi
Výkonných umělců. V případě silného uot u u proniknutí vodý na pódium je objednatel povinen

Smlouva o zajištění veřejné umělecké produkce
's.

1. SMLUVNÍ STRANY

Středisko kulturních služeb města Svitavy
Se sídlem ve Svitavách
Wolkerova alej 92/ 1 8
568 02
IČO: 13584456
DIČ: CZ13584456
zastoupené Mgr. Petrem Mohrem, ředitelem
Bankovní spojení: Komerční banka, pobočka Svitavy, č.ú.
(dále jen „Objednatel“) _

a

Pavel Hrnčíř
Baranovova 5 ,  700 30  Ostrava - Zábřeh
IČO: 02123177
Bankovní spojení: GE Money Bank a.s, č.účtu: _
(dále jen „Dodavatel“)

uzavírají smlouvu o zajištění veřejné umělecké produkce skupiny TOMÁŠ KOČKO &
ORCHESTR. '
11. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

l .  Objednatel a Dodavatel uzavírají podle ust. zákona č .  89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném
znění, a v souladu s ustanoveními zákona č .  121/2000 Sb., autorský zákon, v platném znění, tuto
smlouvu o zajištění hudební produkce ve Svitavách na náměstí Míru.

111. PŘEDMĚT SMLOUVY .
] .  Dodavatel se zavazuje vůči Objednateli za stanovenou finanční odměnu (dále jen „Odměna“)
zajistit v souladu a v rozsahu dohodnutém v této smlouvě veřejné umělecké vystoupení hudební
skupiny Tomáš Kočko & ORCHESTR (dále jen „Výkonní umělci“) na akci Objednatele s názvem
„Rozsvícení vánočního stromu“ (dále jen „Vystoupení“).
2.  Vystoupení Výkonných umělců se uskuteční dne 3.12.2023 od 16:00 v délce cca 60 min v místě
konání specifikovaném v čl. H odst. 1 . Příprava a zvuková zkouška proběhne od 15:00.
3. Objednatel se zavazuje za provedení hudební produkce uhradit Dodavateli odměnu dle čl. V. této
smlouvy. .
IV. VYSTOUPENÍ VÝKONNÝCH UMĚLCÚ
1. Výkonní umělci v rámci své veřejné umělecké produkce na koncertu podají umělecký Výkon v
časovém rozsahu dle čl.III. odst.2 této Smlouvy. V rámci vystoupení budou interpretovány skladby
podle výběru Dodavatele a Výkonných umělců.
2. Dodavatel je povinen zajistit, aby se Výkonní umělci dostavili na místo účinkování včas, aby byli
schopni zahájit své vystoupení ve sjednanou dobu. Dodavatel odpovídá za to, že Výkonní umělci
vystoupení provedou s náležitou odbornou péčí, svědomitě a v celém sjednaném rozsahu.
3. Objednatel nese plnou odpovědnost tj. je povinen zabezpečit zákonem jakož i dalšími právními
normami požadovaná povolení veřejné hudební produkce včetně úhrady všech poplatků včetně OSA,
zabezpečit dodržování hygienických, bezpečnostních a požárních předpisů v místě konání Vystoupení.
4. Objednatel prohlašuje, že je pojištěn pro případ úrazu a majetkových škod Výkonných umělců,
z jejich strany nezaviněných, v areálu konání Vystoupení. Objednatel je rovněž povinen zodpovědně
vyhodnocovat předpověď počasí, jehož nepřízeň by mohla způsobit újmy na majetku a zdraví
Výkonných umělců. V případě silného větru a proniknutí vody na pódium je Objednatel povinen

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


pohotově přerušit Vystoupení, respektive vynaložit veškeré úsilí spojené s bezpeěným přesunem
nart o.!t a iechniky do sucňého prostředí. V případě, že Objednatel pojištěn není, nese odpovědnost za
škody sám.
V. ODMENA ZA VYSTOUPEM
l. Smluvní sftany se dohodly na Odměně Dodavateli zazajišténi vystoupení a plnění dle této smlouvY
ve výši: 50.000 Kč (slovem padesáttisíckorunčeských)
z. Óbjednatelje povinen Útraait'Odměnu sjednanou v odst. l tohoto článku převodem na ÚČet
Dodaiatele uu.a.ňY v záhlaví této smlouvy, a to na zakladě Dodavatelem vystavené faktury. SPlatnost
faktury je 7 dnů od uskutečnění Vystoupení. Dodavatel není plátcem DPH.

VI. AUToRsxÁ e rrNÁ pnÁve
l. Dodavatel prohlašuje aruěí zatoto prohlášení, že je oprávněn k uzavření této SmlouvY v uvedeném
rozsahu a formě. Dodavatel dále prohlašuje, že Výkonní umělci mají právo ve smYslu Předmětu
Smlouvy veřejně provozovat autorsŘá dila, která budou v rámci jejich vystoupení interpretována.
2, Bez- píseirnóio souhlasu Dodavatele tato smlouva Objednatele neopravňuje k Pořizovaní
jakéhokoliv zvukového, obrazového či zvukově-obrazového zÁznamu VystoupenÍ. Výjimku tvoří"pořízení fotografií Výkonných umělců pro přímou propagaci Vystoupení, resp. pro zpravodajské
účely.

vII. osTATNÍ pnÁve A PovINNosTI
1. objednatel se zavazuje na své náftlady zajistit aby místo pro vystoupení Výkonných umělcŮ věetně
přípaáné zkoušky odpo'vídalo bezpeěnóstním a hygienickým předpisům. Dále je objednatel Povinen
zajistit:
- $rofesionátně zastřešené a vlivům počasí odolné pódium o min. velikosti 6 x 3 m
- ozvučení Vystoupení dle dodaného input listu
- vhodnou a ěistou šatnu/zrizemí pro cca 6-7 osob
_ zajištění parkovacího místa v bezprostřední blízkosti místa vystoupení
- o[eerswiní pro 6-7 osob v.orŠ"hu, 14 x 0,5l neperlivé balené vody, studené mísY (zeleninové
saláty, sýry, uzeniny, olivy apod.) i ěerstvé pečivo / teplé jídlo
- "bio;ňi se sníáaní n ,o".Úu rx avojttrZkorrý pokój a lx jednolůžkorr,ý pokoj s oddělenými
nemanželslsými postelemi
2, objednatel se'zavazuje k řádnému ohlášení pořádané {ce 1uhrazení autorsloých i jiných PoPlatkŮ v
předJpsané výši. Za tímio úěelem je Dodavatei povinen doruěit Objednateli repertoárorný list.

VIII. DOBA UZAVŘENÍ SMLOUVY. UKONČENÍ SVn OUVY.
1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to ode dne jejího podpisu oběma smluvními stranami do
splnění závazkúv ní uvedených.
2. Smluvní strany se dohoály na tom, že Objednatel je opnávněn tuto smlouvu zruŠit zaPlacením
odstupného. V túovém prípaae se tato smlou-va zruší bd doby svého uzaťenÍ, a to ve chvíli, kdY
objeánatel oznámi Dodavateli, že tohoto práva využívá_ a wčené odstupné uhradí. odstupné
přástavuje: v čase více než 15 dnů před ánem konání Vystoupení !ástt9 odPovídající 50Yo z
uýs. oa*eny dle článku V bod 1. této smlouvy a v čase kratším neŽ 15 dnŮ před dnem VYstouPení a
v den Vystoupení ěástku odpovídající 90%o zvýše Odměny,
3. Smluvní súuny se dohodly, že v případě, žeJedna smluvní strana podstatnýT 

"pů.,99:m 
poruší svou

povinnost dle těto smlouvý,' toto poiušení niodstraní ani v dodateěné přiměřené.lhŮtě PoskYtnlt!
druhou smluvní stranou a tóio poruiení není způsobeno okolnostmi vyluěujícími zodPovědnos! druhá
smluvní strana je oprávněna oďtéto smlouvy odstoupit, přiěemž získává nárok na náhradu ŠkodY, která
byla porušením této povinnosti způsobena.
+. v pripade nekonáí se VystoŮpení z důvodu vyšší moci (okolnosti vyluěující zodPovědnost) hradí
každi zě smluvních stran svou ěást nákladů, kteiou doposud vynaložila v souvislosti s Plněním této
smlouvy. pokud je Vystoupení přerušeno kvůli náhié nepřízni poěasí, 3 ktif není zdůvodu
bezpečňosti reálně aate vyótoupení realizovat, je Objednatel povinen Dodavateli uhradit cestovní
výlÓny a další nezbytné nanuaý spojené s Vystóupenim a Vystoupení přeložit T jlý termín nebo
uhradit Dodavateli Úlkonoo sj"án*Óu Odměnu s tim, že se Vystoupení uskuteěnilo díkY okolnostem

pohotově přerušit Vystoupení, respektive vynaložit veškeré úsilí spojené s bezpečným přesunem
nástrojů a techniky do suchého prostředí. V případě, že Objednatel pojištěn není, nese odpovědnost za
škody sám.
V. ODMĚNA ZA VYSTOUPENÍ
1 Smluvní strany se dohodly na Odměně Dodavateli za zajištění vystoupení a plnění dle této smlouvy
ve výši: 50.000 Kč (slovem padesáttisíckorunčeských).
2. Objednatel je povinen uhradit Odměnu sjednanou v odst. 1 tohoto článku převodem na účet
Dodavatele uvedený v záhlaví této smlouvy, a to na  základě Dodavatelem vystavené faktury. Splatnost
faktury je 7 dnů  od uskutečnění Vystoupení. Dodavatel není plátcem DPH.

VI. AUTORSKÁ A JINÁ PRÁVA
1. Dodavatel prohlašuje a ručí za toto prohlášení, že je oprávněn k uzavření této Smlouvy v uvedeném
rozsahu a formě. Dodavatel dále prohlašuje, že Výkonní umělci mají právo ve smyslu předmětu
Smlouvy veřejně provozovat autorská díla, která budou v rámci jejich vystoupení interpretována.
2. Bez písemného souhlasu Dodavatele tato smlouva Objednatele neopravňuje kpořizování
jakéhokoliv zvukového, obrazového či  zvukově-obrazového záznamu Vystoupení. Výjimku tvoří
pořízení fotografií Výkonných umělců pro přímou propagaci Vystoupení, resp. pro zpravodajské
účely.

vn. OSTATNÍ PRÁVA A POVINNOSTI
1. Objednatel se zavazuje na své náklady zajistit, aby místo pro vystoupení Výkonných umělců včetně
případné zkoušky odpovídalo bezpečnostním a hygienickým předpisům. Dále j e  objednatel povinen
zajistit:
- profesionálně zastřešené a vlivům počasí odolné pódium 0 min. velikosti 6 x 3 m
- ozvučení Vystoupení dle dodaného input listu
- vhodnou a čistou šatnu/zázemí pro cca 6-7 osob
- zajištění parkovacího místa v bezprostřední blízkosti místa Vystoupení
- občerstvení pro 6-7 osob v rozsahu: 14 x 0,51 neperlivé balené vody, studené mísy (zeleninové
saláty, sýry, uzeniny, olivy apod.) + čerstvé pečivo / teplé jídlo
- ubytování se snídaní v rozsahu 3x  dvojlůžkový pokoj a 1x jednolůžkový pokoj s oddělenými
nemanželskými postelemi
2 .  Objednatel se zavazuje k řádnému ohlášení pořádané akce a uhrazení autorských i jiných poplatků v
předepsané výši. Za tímto účelem je Dodavatel povinen doručit Objednateli repertoárový list.

vm. DOBA UZAVŘENÍ SMLOUVY. UKONČENÍ SMLOUVY.
1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to ode dne jejího podpisu oběma smluvními stranami do
splnění závazků v ní uvedených.
2. Smluvní strany se dohodly na tom, že Objednatel je oprávněn tuto smlouvu zrušit zaplacením
odstupného. Vtakovém případě se tato smlouva zruší od doby svého uzavření, a to ve chvíli, kdy
Objednatel oznámí Dodavateli, že tohoto práva využívá a určené odstupné uhradí. Odstupné
představuje: v čase více než 15 dnů před dnem konání Vystoupení částku odpovídající 50% z
výše Odměny dle článku V bod 1. této smlouvy a v čase kratším než 15 dnů před dnem Vystoupení a
v den Vystoupení částku odpovídající 90% z výše Odměny.
3 .  Smluvní strany se dohodly, že v případě, že jedna smluvní strana podstatným způsobem poruší svou
povinnost dle této smlouvy, toto porušení neodstraní ani v dodatečné přiměřené lhůtě poskytnuté
druhou smluvní stranou a toto porušení není způsobeno okolnostmi vylučujícími zodpovědnost, druhá
smluvní strana je oprávněna od této smlouvy odstoupit, přičemž získává nárok na náhradu škody, která
byla porušením této povinnosti způsobena.
4. V případě nekonání se Vystoupení z důvodu vyšší moci (okolnosti vylučující zodpovědnost) hradí
každá ze smluvních stran svou část nákladů, kterou doposud vynaložila v souvislosti s plněním této
smlouvy. Pokud je Vystoupení přerušeno kvůli náhlé nepřízni počasí, za které není z důvodu
bezpečnosti reálné dále Vystoupení realizovat, je Objednatel povinen Dodavateli uhradit cestovní
výlohy a další nezbytné náklady spojené s Vystoupením a Vystoupení přeložit na  jiný termín nebo
uhradit Dodavateli celkovou sjednanou Odměnu s tím, že se Vystoupení uskutečnilo díky okolnostem

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


vyšší moci ve z1<rácené délce (dle dohody smluvních stran s přihlédnutím k délce odehraného
Vystoupení).
5, smluvní strany se dohodly, že obsah smlouvy budou považovat za důvěrný, stejně jako všechny
informace, se ktárými se obiznámí smluvní strany v souvislosti s plněním předmětu této smlouvY,
Smluvní strany n"jrou opr,e,*;ny obeznámit s nimi ťetí osoby s výjimkou povinností §tanovených
platrrými pravnimipředpisy, resp. povinností vyplývajících objednateli ze smluv s ďetími osobami
týkajících se programu ,t"j"e jako'poskytova"Íinrormací jeho dceřiným spoleěnostem, mateřským
.poĚěr,oste-, přIdružený* ,pórcenó.tem nebo poradcům, zavl'aným zaohovávat důvěrnost v tomto
rozsahu.

x. zÁvĚREčNÁ usteNovpM
l. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami,
2, Zmény Smlouvy mohou být provedeny pouze ňo aotbaa smluvních stran písemně, očíslovanými
dodatky, podepsanými ástupci obou smluvních stran,
3. právní vztahy mezi účasiníky se řídí obecně závaznými pnávními předpisy, V případě sporu se
smluvní strany pokusí řešit věc smírnou cestou,
4. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichŽkaŽdá ze stran obdrŽÍ Po
jednom stejnopisu.
5. strany této smlouvy prohlašují, že obsah této smlouvy vyjadřuje jejich vrážnou a svobodnou vůli,
což potvrzují vlastnoručními podpisy.

,i ;', l ^..11.," Li,ll
l

V Ostravě dne I3.6.2a23ve svitavách dne

e a e

vyšší moci ve zkrácené délce (dle dohody smluvních stran spřihlédnutím kdélce odehraného
Vystoupení).
5 .  Smluvní strany se dohodly, že obsah smlouvy budou považovat za důvěrný, stejně jako všechny
informace, se kterými se obeznámí smluvní strany v souvislosti s plněním předmětu této smlouvy.
Smluvní strany nejsou oprávněny obeznámit s nimi třetí osoby s výjimkou povinností stanovených
platnými právními předpisy, resp. povinností vyplývajících Objednateli ze smluv s třetími osobami
týkajících se programu stejně jako poskytování informací jeho dceřiným společnostem, mateřským
společnostem, přidruženým společnostem nebo poradcům, zavázaným zachovávat důvěrnost v tomto
rozsahu.

1x. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
2. Změny Smlouvy mohou být provedeny pouze po dohodě smluvních stran písemně, očíslovanými
dodatky, podepsanými zástupci obou smluvních stran. v
3.  Právní vztahy mezi účastníky se řídí obecně závaznými právními předpisy. V případě sporu se
smluvní strany pokusí řešit věc smímou cestou.
4. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze stran obdrží po
jednom stejnopisu.
5 .  Strany této smlouvy prohlašují, že obsah této Smlouvy vyjadřuje jejich vážnou a svobodnou vůli,
což potvrzují vlastnoručními podpisy.

6i.,
Ve Svitavách dne 17 l, „'(/2 7 V Ostravě dne 13.6.2023

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro



